
Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy čislo objednávky: O 0367/2021ISŘDaŽP

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : ing. Marek Chum

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava—Moravská Ostrava Sídlo : Dělnická 1658/4

IČ: 00845451 74801 Hlučín

DIČ: 0200845451 (piátce DPH)

lČ : 87274655 DIČ:

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 281/87

71600 Ostrava-Radvanice

Bank. spojení: Komerční banka, a. 8.

Číslo účtu : 11622761/0100

 

 

Objednáváme u Vás :

opravy uličních vpustí na ul. Karvinská

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti fakturyje stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko

podatelny).

Datem splatností faktury se rozumí den odepsání příslušně částky z bankovního účtu.
 

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 10651 zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění

částku bez DPH a úhradu samotné DPH provest přímo na příslušný učet daného finanénlho úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zapiacenim částky ve

Výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 30.11.2021

Cena vč. DPH : 195 346,42 Kč

Vyřizuje / tel. / email : Raisová Věra lng.,

    22 '“. 2021 Raisová Věra Ing., ,

V Ostravě dne: a životního prostředí

(oprávněná osoba)

ího řádu, dopravy

  

Schváleno předběžnou řídící kontrolou &. o 0367/2021/SŘDaŽP/P1.

OSTŘAVÁÉ !!

 





21 090%?) fifě?

 

KRYCI LIST ROZPOCTU

(W;/M;

  
 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

    

 

 

 

   
 

 

  
 

 

 

 

 
  
 

  
      
  
 

 
 

 

  
 

      

Název stavby Úmob O. » Radvanice a Bartovice - UV JKSO

ECO

Misto

IČO DIČ

Objednatel Úmob o. w Radvanice a Bartovlce 345451 0200345451

Projektant

Zhotovlžel Ing. Marek Chum Ě87274655 Grim-4285436

Zpracoval Ilng. Marek Chum

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

|o1.11„2021 CZ—CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Nákiady/ 1 m.j. Počet Náklady/1 m.J. Počet Náklady/1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady „0 Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařlzení staveniště . 0'00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0'00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kuiturni památká 0,00 15 územní vlivy ' 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 10 Profiozni vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 1‘7 Jiné-VRN 0‘00

6 Montáž 0,00 18 VRN ; rozpočtu 0,00

7 ZRN(ř.1-6) 1517 443,22 12 DN (ř. 8—11) , 19 VRN.(ř.13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Ohlgdnatel > D Celkem bez DPH 161 443,22

* DPH %' Zákiad d/aně DPH celkem

_ Režim přenesení daňové povinnosti:

snížená 15.0 0,00

základn! 21 .0 0.00

Nejsem plátce DPH

Cena celkem 195 346,42

E Pflpoétygodpoéty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavé doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00  
 

Strana 1 z 10

 



R
e
k
a
p
i
t
u
l
a
c
e
o
b
j
e
k
t
ů
s
t
a
v
b
y

         
 

 
 

S
t
a
v
b
a
:

Ú
m
o
b

o
.

-
R
a
d
v
a
n
i
c
e
a
B
a
r
t
o
v
i
c
e

-
u
‘
v

O
b
j
e
d
n
a
t
e
l
:

(
k
n
o
b
O
.

-
R
a
d
v
a
n
i
c
e
a
B
a
r
t
o
v
i
c
e

Z
h
o
t
o
v
i
t
e
l
:

l
n
g
.
M
a
r
e
k
C
h
u
r
a

M
í
s
t
o
:

K
ó
d

Z
a
k
á
z
k
a

C
e
n
a
b
e
z
D
F
H

D
P
H
s
n
í
ž
e
n
é

D
P
H

z
á
k
i
a
d
n
i

C
e
n
a
c
e
l
k
e
m

Ú
m
o
b
o
.

-
R
a
d
v
a
n
i
c
e
a
B
a
r
t
o
v
i
c
e

»
u
v

1
5
1
4
4
3
,
3
2

0
,
0
0

0
,
0
0

1
9
5
3
4
5
,
4
2

U
L
K
a
r
v
i
n
s
k
á

3
6
1
4
4
3
.
3
2

0
,
0
0

0
,
0
0

1
9
5
3
4
6
,
4
2

U
V
u
d
o
r
m
!
(
1
9
.
2
3
0

3
4

1
2
4
.
1
0

0
,
0
0

0
,
0
0

4
1
2
9
0
,
1
6
"

U
V

u
d
o
m
u

c
í
p
.
1
9
6

3
2
4
8
6
,
0
0

0
,
6
0

*
0
,
0
0

3
9
3
0
8
,
0
6

U
V
u
d
o
m
u

č
.
p
.
2
0
2

4
7
1
0
3
,
9
4

0
.
0
0

0
.
0
0

5
5
9
9
5
,
7
7

U
V
u
d
o
m
u
č
p
.
1
9
8

4
7
7
2
9
,
2
8

6
,
0
0

*
0
,
0
0

'
5
?
2
5
2
,
4
3

-

C
e
l
k
e
m

1
6
1
4
4
3
,
3
2

0
,
9
0

0
,
0
0

1
9
5
3
4
6
,
4
2

N
e
j
s
e
m
p
l
á
t
c
e
D
P
H

 
 
 

 
 
 

S
t
r
a
n
a
2

z
1
0

Z
p
r
a
c
o
v
a
l
:

D
a
t
u
m
:

C
h
u
m

0
1
.
1
1
.
2
0
2
1

 



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Úmob O. - Radvanice a Bartovice - UV

Objekt: Radvanice —rekonstrukce uličních vpustí

 

 

 

         

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
         
          
 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

        

Zakázka : UV u domu č.p. 230

Objednatel: Úmob O. — Radvanice a Bartovice

Zhotovitel: IngMarek Chum Zpracoval: Chum

Misto: ui. Karvinská
Datum: 1.11. 2021

č. KCN Kód položky Popis MJ “22133 jedgšaívá Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV
34 124,10

1 Zemní práce
24 623,98

Rozebráni dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových

1 R 113106123 dlaždic m2 3.000 36,98 133,13

3,6*1
3.600

2]R !113201112 !Vytrhání obrub !m 4,000! 00,05! 240,20!

2*2 4,000 „

is [113203111 |Vytrháni obrub z dlažebnlch kostek !m 4,000] 34,00] 136.00]

212
4,000

Hloubeni lýh š do 2000 mm v hornině ii. 3 objemu do 100

4 R 132201201 m3 013, 16,200 400,00 6 609.60

9,00*1,00*1.ao
16,200

Příplatek za lepivost !( hloubeni rýh 11 do 2000 mm v

5 R 132201209 , hornině tř. 3 103 16,200 14,72 238.46

R 151101101 Zřízení přiložného paženi a rozepřeni stěn ;ýh hl do 2 m m2 ' 32,400 69,60 2 255,04

9,0‘1,8*2 , ' ' 32.400 '

Odstraněn! přiložného pažemi a rozepřeni stěn rýh hl 002 ,

7 R 151101111 01 — m2 32,400 10,66 345,38

Vodorovné přemisiěnl do 10000 m výkopkulsypaniny z.

8 R 162701105 horniny tř. 1 224 m3 15.200 70.00 1 134,00

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skiádqe' _

9 R 171201211 (skládkovné) 1 29,100 85,00 2 478,00

16,2'1,80
29.160

Součet
29,160

Zásyp jam, šacha! rýh nebo kolem objektů0ypaninou se '

10 R 174101101 zhutnénim m3 11,250 119.60 1 347.75

9011,0011000,100.45)
11.250

11 [5113 ]583441970 ]§1§rkodrt’frakce 0-03 ]t 22500] , 320,00! 7 200,00]

11,202.00 ' 22.500

Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez prohození,

12 R 175151101 uloženou clo 3 m 1113 _ 4,050 114,72 404,02

9,0*1>,00*0,45
4,050

13 !503 Issa—373310, !štěrkoplsek frakce 0-22 |t , a, 100! 252, 00] 2 041,20]

4,050.00
8,100

Součet
8,100

4 Vodorovné konstrukce 589,98

! 14!R |451573111 !Lože 0001 potrubí Otevřený výkop ze štěrkopísku |m3 0,900] 655.53 589,98!

9,011 ,00*0,10
0,900

5 Komunikace pozemní
894,40

Kladení betonové dlažby kómunikacl pro pěší do lože z

15 221 596811120 kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 7m2 m2 2,600 344,00 894,40

dlažba plošná betonová chodníkové '300x300x50mm

15 592 59248005, přqudní m2 2, 600 0,00 0,00   

Strana 3 z 10

 

 

 



 

  
      

 

 

 

      
 

 

 

 

 

           
 

 

 

 

 

          

„ . Množství CenaKCN Kód olozk P
.p y DWS MJ celkem jednotková Cena celkem

8 Trubní vedení
5 267,34

Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnosténného SN

17 R 871310310 10 z polypropylenu DN 150 m 9,000 69.26 623,34

18 286 286171021 trubka kanalizační PP SN 10. DN 150 m 9,000 462.00 4 158.00

Obetonování potrubl nebo zdiva stok betonem prostým tř.

19 271 899623151 C 16120 otevřený výkop n13 0,150 3 240,00 486,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 742,60

Osazení obruby : drobných kostek s bočnl opěrou do lože

20 R 916111123 z betonu prostého m 4,000 180.00 720,00

4,0
4,000

Očišténl vybouraných obrubnlků a krajnlků chodnlkovýoh

21 221 979021112 při překopech lnženýrských sit! m 4,000 53,30 213,20

Očíštěnl desek nebo dlaždic se spárovánlm z kameniva

22 221 979051111 těženého při překopech inženýrských sítí m2 2.600 113.00 293,80

Osazení choonlkového obrubnlku betonového stojatého s

23 R 916231213 boční opěrou clo lože z betonu prostého m 4,000 264,00 1 056.00

4
4,000

24 [592 |59217304o Iobrubnik betonový BO 50/5/20 Ikus | 5,000 0,001 0, 001

4,0*2
8.000

Součet
8,000

Jádrové vrty diamantovy’mi knrunkami do stavebnlch

25 005 977151123 materiálů D přes 130 do 150 mm m 0,120 3 830.00 459.60

998 Přesun hmot
5,80

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z

26 R 998225111 kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 0,562 10,32 75,80

Celkem
34 124,10

Strana 4 210

 



 

 

 

 

ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Úmob O. - Radvanice a Bartovice -UV

Objekt: Radvanice -rekonstrukce uličních vpustí

 

         

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
          
 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

        

Zakázka : UV u domu č.p, 196

Objednatel: Úmob O. — Radvanice a Bartovice

Zhotovitel: ing. Marek Chum
Zpracovat Chum

Misto: ui. Karvinská
Datum: 1.11.2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ “22:15:; je(12313)vá Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV
32 486,00

1 Zemní práce
23 284,29

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových

1 R 113106123 dlaždic
m2 3,600 36,98 133,13

3,6*1
3,600

2|R [113201112 ]Vytrháni obrub |m | 4,000E 60,05] 240,20]

2‘2
4.000

L 3|R |113203111 lVytrha’nl obrub zdlažabnich kostek [m | _ 4,ooo| 34,00I 136,00]

2*2
4,000

Hloubenl rýh š do 2000 mm v hornině ti‘. 3 objemu do 100

4 R 132201201 m3 m3 15,300 408,00 6 242,40

5,5'1,00*1,80
15,300

Příplatek za leplvost k.hloubeni rýh š do 2000 mm v

5 R 132201209 hornině tř. 3 m3 15,300 14,72 225,22

6 R 151101101 Zřízení přlložného paženi a rozepřenl stěn rýh hl do 2 01 m2 30,600 69.60 2 129,76

8,5*1,8*2 ' 30,000 ' '

Odstranění piíiožného pažemi a rozepřeni stěn ry'h hl do 2

7 R 151101111 m
m2 30,600 10.88 326,20

Vodorovné přemlsiěni do 1-0000 m výkopku/sypaniny z

B R 162701105 horniny tř. 1 až4 . m3 15,300 70.00 1 071,00

Poplatek za uloženi odpadu Ze vsypa'niny na skládce

9 R 171201211 (skládkovné)
1 27,540 85.00 2 340,90

15,3*1,80 ' 27,540

Součet
27,540

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypanínou se

10 R 174101101 zhulněním
m3 10,625 119,80 1 272,88

8,5",00*(1,80“0,10-0,45)
10,625

11|583 1583441970 |štérlcodrffrakpecsa |: [ 21,250 320,00 7 200,00

10,625*2,00
21,250

Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození,

12 R < 175151101 uloženou do 3 m7 m3 3,825 114,72 438,80

8,511,00*0,45 '
3,825

13 I583 1583373310 štěrkopísek frakce 022 _ . |t [ 7,650 252,00 1927,80

' 3,525*2,00
7,650

Součet
7.050

4 Vodorovné konstrukce _
557,20

14|R [451573111 [Loze pod potrubí otevřoný'výkop ze štěrkopísku “ ' |m3 | 035501 055,53 557,20I

8,5*1.00*0,10 ' ' 0.050

5 Komunikace pozemní 894,40

Kladení betonové djjažby komúnlka'ci pro pěší do lože :

15 221 596811120 kameniva velikosti do 0.091 m2 pi do 50 m2 m2 2,600 344,00 894,40

dlažba plošná betonová chodníkové 300x300x50mm

1‘6 592 59248005 přírodní ' m2 2,000 0, 00 0,00  

Shana 5 z 10

 

 

 



 

     
 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

           
 

 

 

 

 

         
 

KCN Kód poiožky Popis MJ “Effigy 1033,10 Gena celkem

8 Trubní vedení 5 001,71

Montáž kanaiizačního potrubí hladkého plnostěnného SN

17 R 871310310 10 z polypropylenu DN 150 m 8,500 69,26 568,71

1a 286 286171021 trub/(a kanalizační PP SN 10, DN 150 rn 8,500 462,00 3 927,00

Obetonovánl potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř.

19 271 899623151 C 16/20 otevřený výkop m3 0,150 3 240,00 486,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 742,60

Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože

20 R 916111123 2 betonu prostého m 4.000 180,00 720,00

4,0 4,000

Očištěnl vybouraných obrubníků a krajníků chodnikových

21 221 979021112 při překopech inženýrských sítí m 4,000 53,30 213.20

Očištění desek nebo dlaždic se spárovánlm z kameniva

22 221 979051111 téženého při překopech inženýrských sítí m2 2,600 113,00 293,80

Osazení chodníkového obrubniku betonového slog'atého s

23 R 916231213 boén] opěrou do lože z betonu prostého m 4,000 264,00 1 056,00

4
4,000

241592 [592173040 [obrubník betonový BO 50/5/20 Ikus | 3,0001 0.001 0,00 |

4,0*2 8,000

Součet 8,000

Jádrové vrty díamantovým'l korunkami do stavebních

25 005 977151123 materiálů D přes 130 do 150 mm m 0,120 3 830,00 459,60

998 Přesun hmot 5,80

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z

26 R 998225111 kamene, monolitiokým betonovým nebo živičným t 0,562 10,32 5,80

Celkem 32 486,00

Strana 6 11.0

 



 

 

ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Úmob O. - Radvanice a Bartovice - UV

Objekt: Radvanice »rekonstrukce uličních vpustí

 

        
 

 

        
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

         
 

        
 

 

  
         
 

 

 

 

 

 

 

 

Zakázka : UV u domu č.p. 202

Objednatel: Úmob O. -- Radvanice a Banovice

Zhotovltei: Ing.IVIare-k Chum „ Zpracovat: Chum

Místo: ui. Karvinská Datum: 1.11.2021

0. KCN Kód poiožky Popis MJ “2333 že0:12:31;á Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 47 103,94

1 Zemní práce 21 290,40

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových

1 R 113106123 diaždic m2 3,000 36,98 110,94

2*1,5 3.000

| 2]R ]113201112 ]Vy1rhan1 obrub lm ] 4,000] 00.05] 240.20]

2*2 4,000

| 3]R |113203111 [Vytrhánr obrub z dlažebních kostek [m | 4,000] 34,00] 136,00]

2‘2 4.000

Hroubení rýh š do 2000 mm v homině tř. 3 objemu do 100

4 R 132201201 m3 , _ 1113 14,940 406.00 6 095,52

8,3*1,00“'1,80 — 14,940

Příplatek za l_eplvost !( hloubeni rýh š do 2000 mm v

5 R 132201209 hornině tř. 3 m3 14,940 14,72 219.92

a R 151101101 zrrzenr přlložného pažemi a rozepření stěn rýh 111 do 2 m ]m2 29,880 69.00 2 079.65

8,3*1,8*Z 29,880

Odstranění příložného pažení a rozepřenl stěn rýh hl d0 2

7 R 151101111 m m2 20,830 10,66 318,52

Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaníny z

_ s R 162701105 horniny tř. 1 an , m3 14,940 70,00 1 045,80

Poplatek z'a uložení odpadu ze sypaniny na skládce

9 R 171201211 (skládkcvné) t 26,892 85,00 268,92

14,94*1,80 . ' 26,392

Součet 26,892

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objekiů sypaninou se ' '

10 R 174101101 zhutněnťm m3 10,375 119.60 1 242,93

8,3*'1 .00*(1 .80-0, 1 041,45) 10,375

11 583 |5aa441970 ]šfě'rkadďfrakce 0—63 ' It | 20,750] _ 150, 00] 3 320,00]

12 100751200 20,150 '

Obsypání potmbl slr'ojněsypaninou bez prohození ,

R 175151101 uloženou do 3 m ' m3 3,7735 114,72 428,48

a.3*1,00*0,45 ' 3,735

] 13]56’3 ]583373310 ]s't§rkopisek frakce 0—22 _ ]t ] 7,470 | 252,00] 1,882.44

3,735*'2,00 7,470 '

Součet 7,470

4 Vodorovné konstrukce 544,09

| MIR [451573111 [L020 pod potrubí otevřený “výkop ze štěrkopísku [m | 0,830] 655,53 544,09]

8,3*1,00*0,10 0,830

5 Komunikace pozemní , 1 032,00

Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z

15 221 598811120 kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2 m2 3,000 344,00 1 032,00

arazaa plosna aeronava cnoan/Kova 300x300x50mm

16 592 59248005 přírodní m2 3,000 0,00 0,00        
 

Strana 7 z 10

 



 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

           
 

 

 

 

 

          

, Množství Cena ,
KCN Kód položky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem

8 Trubní vedení
21 366,36

Montáž kanalizačního potrubí hladkého pinostěnného SN

17 R 871310310 10 z polypropylenu DN 150 m 8,300 69,26 574,86

18 286 286171021 trubka kanaíizačnl PP SN 10. DN 150 m 0,300 462,00 3 834,60

Výřezra montáž tvarovek odbočných na potrubí z

19 271 877395121 Kanalizačnich trub 2 PVC DN 400 kus 1,000 670,00 676,00

20 286 kloubová odbočka Connex DN 400/150 kus 1.000 2 986,50 2 986,50

Revizní a čístící šachta z PP šachtové dno DN 425/150

21 271 894812201 průtočné
kus 1,000 3 650,00 3 650,00

Revizní a čistící šachta 2 PP DN 425 šachtové roura

22 271 894812232 korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm kus 1,000 5 450,00 5 450,00

Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za

23 271 894812249 uříznutí šachtové roury kus 1,000 94,40 94,40

Revizní a čistící šachta 2 PP DN 425 poklop betonový s

24 271 894812251 betonovým konusem pro třídu zatížení B125 kus 1,000 4 100,00 4 100,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 864,40

Osazení obruby z drobných kosieks boční opěrou do lože

25 R 916111123 z betonu prostého m 4,000 180,00 720,00

4,0
4,000

Očíštěnl vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových

26 221 979021112 při překopech inženýrských sítí m 4,000 53,30 213,20

Očištěnf desek nebo dlaždic se spárováním z kameniva '

27 221 979051111 těženého pfi překopech inženýrských sítí m2 3,000 113,00 339,00

Osazení chodníkového obrubnlku betonového stojatého s

23 R 916231213 boční opěrou do lože z betonu prostého m 4,000 264,00 1 058,00

4
4,000

29 [592 |59217304o [obrubnlk betonový so 50/5/20 Ikus | 8,000! cool 0,00

4,0‘2
8,000

Součet
8,000

Jádrové vrty diamantovýmí korunkami do stavebních

30 005 977151123 materiálů D přes 130 do 150 mm m 0,140 3 830,00 536,20

998 Přesun hmot
6,69

Přesun hmot pro pozemní komunikace 3 krytem z

31 R 998225111 kamene, monolitíokým betonovým nebo žívíčným t _ 0,648 10,32 6,69

Celkem
47 103,94

Strana a z 10

 



 

 

 
 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Úmob o. - Radvanice a Bartovice . uv

Objekt: Radvanice -rekonstrukce uličních vpustí

 

   
      

 

   
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

         
 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

         

Zakázka : UV u domu č.p. 198

Objednatel: Úmob O. - Radvanice a Bartovice

Zhotovitel: IngMarek Chum
Zpracoval: Chum

Místo: ul. Karvinská
Datum: 1.11.2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkem
celkem jednotková

HSV Práce a dodávky HSV
47 729,28

1 Zemní práce
21 933,05

Rozebráni diažeb komunikaci pro pěšl ze zámkových

1 R 113106123 dlaždic
m2 3,000 36,98 110,94

2*1.5'
3,000

L 2IR 1113201112 1Vylrháni obrub 1m 1 4,000] 60,05] 240,20]
2*2

4,000

310 1113203111 1Vytrhání obrub : dlažebnlch kostek [m ] 4,000] 34,00] 136,00]
2'2

4,000

Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100

4 R 132201201 m3
m3 14,400 408,00 1 555,20

8,0*1,00*1,80
14,400

Připialek za lepivosl k hloubení rýh š do 2000 mm v

5 R 132201209 hornině tř. 3 , m3 14,400 14,72 211,97
0 R 151101101 Zřrzenl přiiožného pažemi a rozepi‘enl stěn rýh hl do 2 m 012 28,800 69,60 2 004,48

8,0*1,B*2
20,800

Odstranění přiložného pažení a rozepřenl stěn rýh hl do 2

7 R 151101111 m
m2 29,800 10,66 317,67

Vodorovné'pi‘emfsténi do 10000 m vy'kopkulsypaniny z

8 R 162701105 horniny tř. 1 624
m3 14,400 70,00 1 008,00

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce

9 R 171201211 (skiádkovné)
f 25,920 85,00 259,20

14,4*1,80
25,920

Součet
25,920.

Zásy'p jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se '
10 R , 174101101 zhutněnim

' m3 10,000 119,80 1 198,00

B,0*1,00*(1,80—0.10—0,45) '
10,000 _

11 [533 . [533441970 [010110011 frakce 0—63 _ ' [t ] 20,000] 320,00] 6 400,00]
10.0200

20,000 * '

Obsypánl potrubí strojně sypanínou bez prohození,

12 R 175151101 uloženou do 3 m
m3 3,600 114,72 412,99

6,0"1 0012,45
3,600 '

13 1503 1583373310 l_štěrkapísek ňakcže 0—22 11 1 7,200] 252, 00] 1 814,40]
3,0*2,00 ' ' ' * 7,200

Součet
7.200

4 Vodorovné konstrukce
524,42

1410 1451573111 1Lože pod pot‘r‘ubi otevřený výkop ze štěrkopísku |m3 1 0,000 ' 055,53 524.421
8,0*1,00*0,10 ‘

0,800 '

5 Komunikace pozemní
1 032,00

Klade-ni bejonové dlažby komunikaci pro pěší do lože z

15 221 506811120 kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2 m2 3,000 \ 344,00 1 032,00
dlažba plošná betonová chodníkové saaxaaaxáomm

16 592 59248005 přírodní
m2 3, 000 0,00 0,00  

Strana 9 Z 1O

 



 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 

 

 

 

 

          

Množství Cena

elkKCN Kód položky Poms MJ celkem jednotková Cena 0 em

8 Trubní vedení 21 366,36

Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN

17 R 871310310 10 z polypropylenu DN 150 m 8,300 69,26 574,86

1a 286 286171021 trubka kanalizační PP SN 10. DN 150 m 8,300 462,00 3 834,60

Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z

19 271 877395121 kanalizačních trub z PVC DN 400 kus 1,000 676,00 676,00

20 286 kloubová odbočka Connex DN 400/150 kus 1,000 2 986,50 2 986, 50

Revizní a čístící šachta : PP šachtové dno DN 425/150

21 271 894812201 průtočné ' kus 1,000 3 650,00 3 650,00

Revizní a čístící šachta z PP DN 425 šachtové roura

22 271 894812232 korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm kus 1,000 5 450,00 5 450,00

Příplatek k rourám revizní a čistíci šachty 2 PP DN 425 za

23 271 894812249 uříznutí šachtové roury kus 1,000 94,40 94,40

Revizní a čistící šachta : PP DN 425 poklop betonový s

24 271 894812251 betonovým konusem pro třídu zatížení B125 kus 1,000 4 100,00 4 100,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 864,40

Osazení obruby z drobných kostek e boční opěrou do lože

25 R 916111123 z betonu prostého m 4,000 180,00 720,00

4,0 4,000

Očíštěnl vybouraných obrubníků a krajníků ohodníkovýoh

26 221 979021112 při pře-kopech inženýrských sítí m 4,000 53.30 213,20

Očištěnidesek nebo dlaždic se soárováním z kameniva

27 221 979051111 těženého při překopech inženýrských sítí , m2 3,000 113,00 339,00

Osazení chodníkového obrubm’ku betonového stojatého s

28 R 916231213 boční opěrou do lože z betonu prostého ' m 4,000 264,00 1 056,00

4
4.000

29 I592 [592173040 obrubník batonový BO 50/5/20 |kus [ 8,000] 0,00] 0,00]

4,0“? 8,000

Součet
8,000

Jádrové vrty diamantovými korunkaml do stavebních

30 005 977151123 materiálů D přes 130 do 150 mm m 0,140 3 830,00 536,20

998 Přesun hmot 9,05

Přesun hmot pro pozemní komunikace s knfiem z

31 R 998225111 kamene, monolitickým betonovým neboživičným t 0,877 10,32 9,05

Celkem
47 729,28

Strana 10 z 10

 


